
AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE GÖREV VE ÇALIŞMA 

ESASLARI 
 
AMAÇ  
 
Şirketin muhasebe sistemi, finansal bilgilerinin kamuya açıklanması, bağımsız denetimi ve şirketin iç 
kontrol ve iç denetim sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapar. 
 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 
 Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, 

 

 Bağımsız denetim sözleşmelerinin hazırlanarak bağımsız denetim sürecinin başlatılması ve 
bağımsız denetim kuruluşunun her aşamadaki çalışmaları denetimden sorumlu komitenin 
gözetiminde gerçekleştirir. 
 

 Şirketin hizmet alacağı bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak hizmetler 
denetimden sorumlu komite tarafından belirlenir ve Yönetim Kurulunun onayına sunulur. 
 

 Şirketin muhasebe ve iç kontrol sistemi ile bağımsız denetimiyle ilgili olarak şirkete ulaşan 
şikayetlerin incelenmesi, sonuca bağlanması, şirket çalışanlarının, şirketin muhasebe ve bağımsız 
denetim konularındaki bildirimlerinin gizlilik ilkesi çerçevesinde değerlendirilmesi konularında 
uygulanacak yöntem ve kriterler belirlenir. 

 

 Kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tabloların şirketin izlediği muhasebe ilkeleri ile 
gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin değerlendirmelerini, şirketin sorumlu yöneticileri ve 
bağımsız denetçilerinin görüşlerini alarak kendi değerlendirmeleriyle birlikte yönetim kuruluna 
yazılı olarak bildirir. 

 

 SPK Düzenlemeleri ve Türk Ticaret Kanunu ile komiteye verilen/verilecek diğer görevleri yerine 
getirmek. 

 
Komite yukarıdaki konularda değerlendirmelerini ve tavsiyelerini, Yönetim Kurulu’na yazılı veya sözlü 
olarak bildirir. 

 

KOMİTENİN YAPISI VE ÜYELERİNDE ARANAN ŞARTLAR 
 
Denetimden sorumlu komite en az iki üyeden oluşur. Komite başkanı ve üyeleri Bağımsız Yönetim 
Kurulu üyelerinden seçilir. Denetimden sorumlu komitelerin tüm üyelerinin bağımsız yönetim kurulu 
üyesi niteliğinde olması gerekir.  
 
Komitelerin görevlerini yerine getirmeleri için gereken her türlü kaynak ve destek yönetim kurulu 
tarafından sağlanır. Komiteler, gerekli gördükleri kişiyi toplantılarına davet edebilir ve görüşlerini 
alabilir. Denetimden sorumlu komite faaliyetleriyle ilgili olarak ihtiyaç gördükleri konularda bağımsız 
uzman görüşlerinden yararlanır. Komitenin ihtiyaç duyduğu danışmanlık hizmetlerinin bedeli şirket 
tarafından karşılanacaktır. Böyle bir hizmet alınması durumda hizmet alınan kişi/kuruluş hakkında bilgi 
ile bu kişi/kuruluşun şirket ile herhangi bir ilişkisinin olup olmadığı hususundaki bilgiye faaliyet 
raporunda yer verilecektir. 
 



 

TOPLANTILAR 
 
Denetimden sorumlu komite; en az üç ayda bir olmak üzere yılda en az dört kere toplanır ve toplantı 
sonuçları tutanağa bağlanarak alınan kararlar yönetim kuruluna sunulur. Denetimden sorumlu 
komitenin faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında yıllık faaliyet raporunda açıklama yapılması 
gerekir. Denetimden sorumlu komitenin hesap dönemi içinde yönetim kuruluna kaç kez yazılı 
bildirimde bulunduğu da yıllık faaliyet raporunda belirtilir. 
 
Toplantılar Şirket merkezinde veya Komite üyelerinin erişiminin kolay olduğu başka bir yerde 
yapılabilir. Toplantılar üyelerin bir araya gelememesi halinde, diğer teknolojik imkanlar kullanılmak 
suretiyle gerçekleştirilebilir. 
 
Komiteler yaptıkları tüm çalışmaları yazılı hale getirir tüm komite üyeleri tarafından imzalanır ve kaydı 
tutulur.  
 

YÜRÜRLÜK 
 
Komitenin görev ve çalışma esaslarına ilişkin bu düzenleme ve buna ilişkin değişiklikler Yönetim Kurulu 
kararı ile yürürlüğe girer. 


